



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACBE-103466
Folio Fiscal:	13091EF4-9D24-440D-98FF-0BEEE6BA0BBB
Fecha:	2025-02-04 11:12:49
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-02-04 11:12:50

EXPEDIDO EN:
0214 TIZAYUCA
C.P:43808

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
52151500	7500525499288	CHAROLA TERMICA #855 VALLEY FO	PIEZA	H87	2.00	31.47	62.93	0.00	10.07	0.00	73.00
52151500	7500525499356	CUCHARA DESECH GRANDE VALLEY F	PIEZA	H87	1.00	13.71	13.71	0.00	2.19	0.00	15.90
52151500	7500525499363	CUCHARA DESECH JUMBO VALLEY FO	PIEZA	H87	2.00	21.12	42.24	0.00	6.76	0.00	49.00
50131700	7501020556858	LECHE ULT LALA 100 DESLAC FRES	Pieza	H87	1.00	25.50	25.50	0.00	0.00	0.00	25.50
50304100	17923	LIMON AGRIO C/SEMILLA ME KG	Kilogramo	KGM	0.80	35.20	28.16	0.00	0.00	0.00	28.16
50181900	260160000009	PAN FRAN BOLILLO 1 PZ	Pieza	H87	37.00	1.90	70.30	0.00	0.00	0.00	70.30
50181900	273020000002	PAN INF SURTIDO 10 PZ	Pieza	H87	1.00	39.00	39.00	0.00	0.00	0.00	39.00
52151500	7500525495884	VASO TERMICO #10 VALLEY FOODS	PIEZA	H87	4.00	16.38	65.52	0.00	10.48	0.00	76.00

Sello Digital del CFDi

fScGfE6cwcscsqjSHvk5ypah1nH4ZkO/dDUXm00QH4Uodqne7WcX73DfDK+wH96jVouG4MBOV6f7Arl3mm1wlHGPs/dCaiz3UxKJTRNKayxLTKCR1i0ulhPlx3NTseNddwB+cArb4LSsF9k4+mRa5rrglAAE7bWuZ1F4QIyYaHkVfg95WJndtaTy3tk0W2GxQz0FOo2J62K54URSNNFdfFqrjxo+yhzDxyynyw5DRpvgAEICbeTnsdHrjk6AmniL02C1/Sw0sqY9HBw8AwfHNFVgU73UO0Mc6gnTEQIZwiLCL+1xf6yE6esCBJJziWIF4KHTErbg8RQIDR1zabMUbw==

Sello Digital del SAT

F7ltp8lxhPiq6XIKehPdDarMEMWg8LBVhKfG3h8cy7XGNejkb4Bp9GXthf/4fYhO9S35dK8R0z73ZmvhfYlhavi663dh9IQLV3QM/e+xpEKMBkNbSd4grXr7iYT7wofECTvnAU2ARNPWOCJ/KImS2tyqSX+k5HSCqb+IPx5zMnRFk70ZTCx0r35qjyM7IIO1UQYrDW6iPrbourzRn8DWS/npMNYGbuRb7nsKYCQ3ZsI/MWZYXH5j7eDlo9EI96DR09XopTmLgJcO82v8gCsxfQNRyEJcwmbWJSqtF5VintZoUmxVqjrwOJ/RLST0na8mx7PwladMjuny8a54g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|13091EF4-9D24-440D-98FF-0BEEE6BA0BBB|2025-02-04T11:12:50|DET080304395|fScGfE6cwcscsqjSHvk5ypah1nH4ZkO/dDUXm00QH4Uodqne7WcX73DfDK+wH96jVouG4MBOV6f7Arl3mm1wlHGPs/dCaiz3UxKJTRNKayxLTKCR1i0ulhPlx3NTseNddwB+cArb4LSsF9k4+mRa5rrglAAE7bWuZ1F4QIyYaHkVfg95WJndtaTy3tk0W2GxQz0FOo2J62K54URSNNFdfFqrjxo+yhzDxyynyw5DRpvgAEICbeTnsdHrjk6AmniL02C1/Sw0sqY9HBw8AwfHNFVgU73UO0Mc6gnTEQIZwiLCL+1xf6yE6esCBJJziWIF4KHTErbg8RQIDR1zabMUbw==|00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	162.96	0.00
IVA 16%	184.40	29.50

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 04/FEB/2025
Identificada con el Ticket No. 02140204014101000307.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TIZAYUCA, HIDALGO, MEXICO

SubTotal	347.36
Descuento	0.00
IVA	29.50
IEPS	0.00
Total	376.86

IMPORTE CON LETRA
Trescientos Setenta y Seis Pesos 86/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.